






















8

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 325/2022

PROTOCOLO: 18.651.014-3
OBJETO: A presente licitação tem por objeto aquisição de sacos de 

Paraná.
INTERESSADO: 
ABERTURA: 31/03/2022 às 10h00min
O edital encontra-se à disposição no portal www.comprasparana.pr.gov.br ícone 
LICITAÇÕES DO PODER EXECUTIVO (nº 325/2022) e licitacoes-e do Banco 
do Brasil, licitações por instituição, SESP, ID do Banco do Brasil 927443, SESP.

24614/2022

SECRETARIA DE ESTADO
DO DESENVOLVIMENTO URBANO E OBRAS PÚBLICAS

 PARANÁ EDIFICAÇÕES
CONTRATANTE: PARANÁ EDIFICAÇÕES – PRED.
PROTOCOLO: 17.457.677-7
DOCUMENTO: 5º TACA do Contrato nº 1487/2019 GMS.
CONTRATADA: CONSTRUTORA EXITO EIRELI – EPP.
OBJETO: 
PRAZO EXECUÇÃO: 18 de dezembro de 2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 16 de junho de 2022.
DATA: 17 de março de 2022.

MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI
DIRETOR GERAL DA PARANÁ EDIFICAÇÕES

24550/2022

24704/2022

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 

REABERTURA DA SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL INTERNACIONAL N.º 34/2021
PROTOCOLO: 17.703.162-3
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a Aquisição de Sistema de Treinamento 
de Tiro Virtual Portátil, para atender as necessidades da Polícia Militar do Paraná.

Abertura: 26/04/2022 às 09:30h
O edital encontra-se à disposição no portal www.comprasparana.pr.gov.br ícone 
LICITAÇÕES DO PODER EXECUTIVO (nº 34/2021).
SESP, 09/06/2021

24442/2022


